

Productspecificatie: Regenboog Burrito

Categorie: Hoofdgerechten

INGREDIËNTEN

(* product is van biologische oorsprong)

veg mix voor burrito [int] [tofu scramble voor burrito [int] [tofu BIO [water, SOJAboon*, verstevigingsmiddel: E516], HAVERdrink [HAVERbasis (water, HAVER 8.7%), zonnebloemolie, chicoreivezel, erwtenewit, calciumcarbonaat, zuurteregelaar: E340, aroma, emulgator: E322, zeezout, stabilisator: E418, vitamine: D2], olijfolie, SESAMPasta [SESAMzaad], limoensap [limoen], edelgistvlokken, zeezout [zeezout, natriumjodide], agavestroop, gerookte paprika, paprikapoeder, knoflookgranulaat, kurkuma, zwarte peper], bonen mix voor burrito [int] [ui, water, zwarte boon, olijfolie, knoflook, zeezout [zeezout, natriumjodide], komijnzaad, kaneel, gerookte paprika, rijsmiddel: E500], geroosterde paprika voor burrito [int] [rode paprika, koolzaadolie, zeezout [zeezout, natriumjodide]], zoete aardappel voor burrito [int] [zoete aardappel, koolzaadolie, zeezout [zeezout, natriumjodide], komijnzaad, korianderzaad, gerookte paprika, zwarte peper]], tortilla [TARWEmeel (GLUTEN), water, plantaardige olie (palm, raapzaad), palmvet, bevochtigingsmiddel: E422, mix (dextrose, zout, rijsmiddel: E450, E500, emulgator: E471, zuurteregelaar: E296, E330, stabilisator: E415, conserveermiddel: E282, E202)], guac yoghurt voor burrito [int] [guacamole [avocado, ui, limoensap, zout, koriander, antioxidant: E300, verdikkingsmiddel: E415], SOJAyoghurt [water, SOJAboon, calcium, stabilisator: E440, zuurteregelaar: E331, E330, aroma, zeezout, antioxidant: E306, E304, vitamine: B6 B12 D2, yoghurtcultuur], limoensap [limoen], olijfolie, zeezout [zeezout, natriumjodide], zwarte peper], pickles voor burrito [int] [wortel, rode ui, burrito pickling liquid [int] [water, rode wijnazijn [rode wijnazijn, conserveermiddel: E224 SULFIET], suiker, zeezout [zeezout, natriumjodide], korianderzaad, komijnzaad, zwarte peper, kruidnagel]]

Allergenen - informatie

(+ bevat / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

amandelen	?	cashewnoten	?
gerst	?	gluten	+
haver	+	hazelnoten	?
khorsantarwe	?	lactose	?
macadamianoten	?	melk	?
mosterd	?	noten	?
pecannoten	?	pinda	?
pistachenoten	?	rogge	?
selderij	?	sesam	+
soja	+	spelt	?
sulfiet	+	tarwe	+
walnoten	?		

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

Energie (kJ)	991
Energie (kcal)	237
Vetten (gram)	14,3
Waarvan verzadigde vetzuren (gram)	2,3
Koolhydraten (gram)	18,4
Waarvan suikers (gram)	3,3
Vezels (gram)	3,0
Eiwitten (gram)	8,1
Zout (gram)	1,0